ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От 27.04.2011                                                                                                                № 8
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск от 27.04.2010

№14 «О наградах и почётных званиях

сельского поселения Горноправдинск»
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Решил:
1.Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 27.04.2010 № 14 «О наградах и почётных званиях сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 исключить.

1.2. Подпункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 исключить.

1.3. Подпункт 2.3.4 пункта 2.3 раздела 2 исключить.

1.4. Подпункт 2.4.5 пункта 2.4 раздела 2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Горноправдинск                                                                            С.А.Зайцев